

Investitor
ObiectExtinderea retelelor de alimentare cu apa, evacuarea si epurarea
apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falesti.Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Alimentarea cu energie electrica CL-0.4kv
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (АПсБ6Шв сеч. 3x25мм2)	100 m			7 806,60
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,96
	20325	Кабель АПсБ6Шв сеч. 3x25мм2	m	100,0000	66,00	6 600,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,00004	10 270,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 270,00	8,20
	1011641	Otel	t	0,0100	10 270,00	102,72
	1011755	Otel	t	0,0010	10 270,00	12,32
	1011786	Lac de bitum	t	0,00006	8 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	43,00	10,76
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	15,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,20
	021102	Macara	h-ut	0,3900	202,05	78,80
	030203	Cricuri hidraulice,	h-ut	3,2200	10,00	32,20
	030408	Cabestane electrice,	h-ut	3,2200	10,00	32,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	354,19	138,12
2	08-02-407-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 40 mm	100 m			7 308,00
	1	Muncitor	h-om	33,1000	57,66	1 908,50
	1010813	Sirma din otel	t	0,0021	10 270,00	17,17
	1011924	Electrozi	kg	1,6000	42,77	68,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9000	54,00	102,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	2,50	11,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019692	Bratara	buc	40,0000	2,50	100,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	43,00	29,17
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	60,00	39,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	15,00	15,33
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,63	2,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	10,00	80,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	30,00	2,33
	2521216701040	Teava din otel Du 40	m	100,0000	38,08	3 808,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	26,00	0,83
	021102	Macara	h-ut	0,8000	202,05	161,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	9,1300	102,79	938,50
3	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 40 mm(металорукав)	100 m			9 154,92
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,83
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	26 000,00	65,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,0030	10 270,00	34,25
	1011755	Otel	t	0,0515	10 270,00	530,58
	1011924	Electrozi	kg	1,0500	42,77	44,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	2,50	54,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	15,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,63	15,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	15,00	150,00
	2521216701040	Teava din otel Du 40	m	100,0000	38,08	3 808,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	10,00	50,00
	021102	Macara	h-ut	0,2200	202,05	44,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	17,9000	102,79	1 839,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	40,51	179,83

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	354,19	77,92
4	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 14 mm	100 m			6 219,30
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,15
	101161314	Otel	t	0,0920	10 270,00	944,85
	1011627	Otel	t	0,0040	10 270,00	41,10
	1011924	Electrozi	kg	0,9000	42,77	38,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	43,00	103,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,63	0,95
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	250,00	3 350,00
	021102	Macara	h-ut	0,1900	202,05	38,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	3,3600	102,79	345,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	354,19	67,30
5	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 699,20
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011620	Otel	t	0,0810	10 270,00	831,88
	1011786	Lac de bitum	t	0,0020	8 500,00	17,00
	1011924	Electrozi	kg	0,7800	42,77	33,36
	021102	Macara	h-ut	0,1400	202,05	28,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	2,5400	102,79	261,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	354,19	49,59
6	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 482,65
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011620	Otel	t	0,0920	10 270,00	944,84
	1011786	Lac de bitum	t	0,0020	8 500,00	17,00
	1011924	Electrozi	kg	0,6000	42,77	25,66
	021102	Macara	h-ut	0,1400	202,05	28,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	3,1300	102,79	321,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	354,19	49,59
		2. Строительные работы				
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			103 183,33
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 670,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	2 300,00	153,33
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	95,36	95 360,00

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.